DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROTAGONISMO DOCENTE
E O PAPEL DO PROFESSOR COMO FORMADOR DE SEUS PARES: DISCUSSÕES
SOBRE O PROJETO PROFESSOR APRENDIZ de autoria de ELISABETH GONÇALVES
DE SOUZA, ANTONIA VERA LÚCIA DA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Formação de
Professores referente ao ISBN 978-65-86901-77-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106328

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106328